

*Gældende formulering**Lovforslaget***§ 2**

Stk. 1. Loven træder i kraft den 1. januar 2002.

Stk. 2. Midler i moderniseringsfonden, jf. § 89 i lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v., jf. lovbekendtgørelse nr. 427 af 28. maj 2001, overføres til landsdispositionsfonden, jf. § 89 i lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. som affattet ved denne lovs § 1, nr. 8.

§ 3

Forslag til revision af § 91 i lov om almene boliger samt støttede private andelsboliger m.v. som affattet ved denne lovs § 1, nr. 11, fremsættes for Folketinget senest i folketingsåret 2008-09.